
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 17 lutego 2016 r.

Poz. 75

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie zniesienia niektórych organów pomocniczych w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Tracą moc zarządzenia: 
  1)  Ministra Sprawiedliwości Nr 7/05/DWM z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie powołania Komitetu Doradczego ds. Prawa Europejskiego 

przy Ministrze Sprawiedliwości;
  2)  Ministra Sprawiedliwości Nr 136/10/DIRS z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw współpracy Ministra Sprawiedliwości 

z Zespołem do spraw Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach;
  3)  Ministra Sprawiedliwości Nr 180/10/DIRS z dnia 17 sierpnia 2010 r. w sprawie zamknięcia działalności Komitetu Sterującego Projektu 

wprowadzenia protokołu elektronicznego w sądownictwie powszechnym i powołania Komitetu Sterującego Projektu „Realizacja 
systemu rejestracji audio-video przebiegu rozpraw sądowych”;

  4)  Ministra Sprawiedliwości Nr 249/13/DSO z dnia 5 lipca 2013 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu ustawy 
o zmianie ustawy – Prawo o ustroju sądów powszechnych;

  5)  Ministra Sprawiedliwości Nr 254/13/DPK z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie powołania Zespołu do opracowania planu ochrony 
infrastruktury krytycznej Ministerstwa Sprawiedliwości;

  6)  Ministra Sprawiedliwości Nr 169/14/DPrC z dnia 19 września 2014 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania projektu 
rozporządzenia dotyczącego oceny okresowej prokuratorów.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

 


		2016-02-17T12:51:07+0100
	Bogdan Arkita; MS




